ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE UCHOA, TENDO EM VISTA A AUTORIZAÇÃO DA 
REPROGRAMAÇÃO DOS RECURSOS. Determino, igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto 
licitado a empresa WM CAJOBI TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 
39.652.072/0001-59, pelo valor global de R$ 119.950,00 (cento e dezenove mil novecentos e 
cinquenta reais), determinando que sejam formalizados os respectivos procedimentos e que 
se façam todos os requisitos necessários, de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais 
alterações, bem como a contratação da licitante vencedora. Data da Adjudicação e 
Homologação: